Mityng Swietokrzyskiego Zwigzku LA
KIELCE, 15.06.2013

MEZCZYZNI
100 m M
FINAL -0.8 17:24
1 GAD Mateusz 95-10-10 UKS Zaczek Potaniec 11.26
2 DUNAL Patryk 90-03-03 KS AZS AWF Krakéw MLP 11.46
3 AMANOWICZ Jakub 95-11-19 UMKS Junior Pionki MAZ 11.53
4 WROBEL Mateusz 00-09-04 KS Stoneczko Busko Zdroj 11.80
5 PODOBINSKI Arkadiusz ~ 97-05-28 KS AZS AWF Krakéw MLP 11.91
6 BRZEGOWY Arkadiusz = 96-02-21 KS AZS AWF Krakow MLP 11.97
KOSSOWSKI Daniel 81-12-10 RLMKS Orleta Radom MAZ DNS
WOS Wiktor 96-06-07 KKL Kielce DNS
100 m M
Bieg 1/ 4 -1.0 16:20
1 GAD Mateusz 95-10-10 UKS Zaczek Pofaniec 11.43
2 WROBEL Mateusz 00-09-04 KS Stoneczko Busko Zdroj 11.84
3 SIUDA Mateusz 95-11-02 UKS Zaczek Potaniec 11.98
4 WALCZYK Szymon UKS Zaczek Potaniec 12.15
5 WROBLEWSKI Jan 94-06-12 KU AZS Politechniki Krakowskiej  MLP 12.27
6 LAMPART Tomasz 98-03-05 SKS Kusy Krakow MLP 12.57
7 MICHALSKI Konrad 98-01-25 SSR Olimp Strawczyn 13.00
8 TEKIELA Filip 00-04-02 SKS Kusy Krakow MLP 14.81
Bieg 2/ 4 -14 16:27
1 DUNAL Patryk 90-03-03 KS AZS AWF Krakéw MLP 11.54
2 WOS Wiktor 96-06-07 KKL Kielce 11.98
3 MICHALSKI Wiktor 97-01-07 SSR Olimp Strawczyn 12.61
4 GOLAS Artur 97-10-11 SKS Kusy Krakow MLP 12.62
5 OSTROMECKI Arkadiusz 96-03-04 KS AZS AWF Krakow MLP 12.64
6 KURLETO Dominik 94-08-18 KU AZS Politechniki Krakowskiej  MLP 12.77
7 DULEMBA Kamil 00-02-25 SKS Kusy Krakow MLP 13.91
Bieg 3/ 4 +0.0 16:30
1 KOSSOWSKI Daniel 81-12-10 RLMKS Orleta Radom MAZ 11.49
2 BRZEGOWY Arkadiusz  96-02-21 KS AZS AWF Krakow MLP 11.96
3 SZYDLOWSKI Sebastian 95-12-08 UKS Zaczek Potaniec 12.31
4 PLOSZCZANSKI Piotr 98-12-21 SKS Kusy Krakow MLP 12.35
5 DULA Damian 99-01-10 SSR Olimp Strawczyn 12.56
6 KONIECZNY Michat 96-08-14 KS Stoneczko Busko Zdroj 12.69
7 CZUPRYNSKI Adrian 99-06-17 SSR Olimp Strawczyn 13.47
8 TUTAK Sebastian 99-03-03 UKS Zaczek Potaniec 13.67
Bieg 4/ 4 +0.5 16:35
1 AMANOWICZ Jakub 95-11-19 UMKS Junior Pionki MAZ 11.48
2 PODOBINSKI Arkadiusz ~ 97-05-28 KS AZS AWF Krakow MLP 11.88
3 KALINA Konrad UKS Zaczek Pofaniec 12.00
4 DZWONEK Wiktor 99-07-14 SSR Olimp Strawczyn 12.13
5 BEDNARSKI Karol MUKS THM Ostrowiec Swigtokrzyski 12.32
6 SZPALA tukasz 91-04-15 KU AZS Politechniki Krakowskiej ~ MLP 12.47
7 SAPEK Szymon 97-07-29 SKS Kusy Krakow MLP 12.66
8 CZYZ Michat 98-02-10 RLMKS Orleta Radom MAZ 12.76
200 m M
Bieg 1/ 4 -0.6 17:43
1 RUTKA Patryk KKL Kielce 25.20
2 KONIECZNY Michat 96-08-14 KS Stoneczko Busko Zdroj 26.01
3 TUTAK Sebastian 99-03-03 UKS Zaczek Potaniec 27.43
4 MATOGA Arkadiusz SKS Kusy Krakow MLP 27.53
5 DULEMBA Kamil 00-02-25 SKS Kusy Krakow MLP 29.22
6 TEKIELA Filip 00-04-02 SKS Kusy Krakow MLP 30.52
Bieg 2/ 4 -1.2 17:46
1 KALINA Konrad UKS Zaczek Potaniec 24.23
2 MICHALSKI Wiktor 97-01-07 SSR Olimp Strawczyn 24.97
3 CISZEK Maciej 97-06-24 SSR Olimp Strawczyn 25.18
4 KMIECIK Krystian 98-01-25 SSR Olimp Strawczyn 25.32
5 LINOWSKI Michat 98-04-28 ULKS Gryf Rytwiany 25.59
Bieg 3/ 4 -15 17:48
1 WROBEL Mateusz 00-09-04 KS Stoneczko Busko Zdrdj 24.06
2 SZYDLOWSKI Sebastian 95-12-08 UKS Zaczek Potaniec 2452
3 DZWONEK Wiktor 99-07-14 SSR Olimp Strawczyn 24.75
4 GOLAS Artur 97-10-11 SKS Kusy Krakow MLP 25.20
5 KURLETO Dominik 94-08-18 KU AZS Politechniki Krakowskiej ~ MLP 25.61
Bieg 4/ 4 -14 17:52
1 GAD Mateusz 95-10-10 UKS Zaczek Potaniec 22.79
2 GRADZIK Patryk 95-02-08 KKL Kielce 23.19
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3 ZALINSKI Marek

95-03-09 KKL Kielce

4 OSTROMECKI Arkadiusz 96-03-04 KS AZS AWF Krakow MLP
400 m M
Bieg 1/ 2 16:53

1 WALCZYK Szymon

2 LINOWSKI Michat

3 RADKOWSKI Jakub

4 SZYMCZYK Artur
Bieg 2/ 2

1 SIUDA Mateusz

2 WROBLEWSKI Jan

3 WARCHULSKI Marcin

4 SZPALA tukasz

800 m M

1 SWITEK Pawet

2 DOBAJ Szymon

3 RZESZOWSKI Marcin

4 MAJECKI Robert

5 MAZUR Sebastian

6 PIWKO Dawid

7 SWIADEK Michat

8 WOJTYSZEK Wiktor

NOGA Damian
WALCZYK Szymon

Miedzyczasy
400m 414 Szymon WALCZYK

94  UKS Zaczek Potaniec
98-04-28 ULKS Gryf Rytwiany
99-05-13 UKS Zaczek Potaniec
98-04-08 KS Stoneczko Busko Zdroj

16:56
95-11-02 UKS Zaczek Potaniec
94-06-12 KU AZS Politechniki Krakowskiej  MLP
98-04-16 KKL Kielce
91-04-15 KU AZS Politechniki Krakowskiej  MLP
17:16

97-05-18 UKS Zaczek Potaniec
95-09-19 KKL Kielce
96-03-04 KLKS Juventa-Kobex Starachowice
93-10-21 KLKS Juventa-Kobex Starachowice

97 SSR Olimp Strawczyn
98-08-02 SSR Olimp Strawczyn
94-03-25 KU AZS Politechniki Krakowskiej ~ MLP
94-08-04 KLKS Juventa-Kobex Starachowice
89-12-30 UKS Zaczek Potaniec

94  UKS Zaczek Potaniec

54.09

1500 m M 17:29
1 SATOR Damian 96-02-25 KS Stoneczko Busko Zdroj
2 BIELAWSKI Kamil 98-02-01 SSR Olimp Strawczyn
3 CEDRO Mitosz 86 SSR Olimp Strawczyn
Miedzyczasy
400m 45 Damian SATOR 64.20
800m 45 Damian SATOR 2:10.10
1000m 45 Damian SATOR 2:44.15
1200m 45 Damian SATOR 3:16.02
110 m ppt M (99,0) -2.5 15:58
1 GRADZIK Patryk 95-02-08 KKL Kielce
2 ARCZYNSKI Grzegorz 95-08-21 KS AZS AWF Krakéw MLP
3 DYNEROWICZ Michat 97-02-15 KS AZS AWF Krakéw MLP
Pchniecie kulg M (7,26kg) 17:10
1 ABDULMAJEED AL-HEBSHI 83-02-23 SAUDI ARABIA
2 ZBROSZCZYK Kamil 87-01-24 KKL Kielce
3 WOJTASZEK Dawid 92-05-21 WKS Wawel Krakéw MLP
| Il 1 1\ \% Vi
ABDULMAJEED AL-HEBSHI Sultan 17.45 18.06 17.82 x X 18.68
ZBROSZCZYK Kamil X 17.70 17.76 x X X
WOJTASZEK Dawid 13.89 14.08 x 13.73 14.25 x
Pchniecie kulg M (5kg) 17:10
1 JANIK Michat 97-04-28 KKL Kielce
I Il 1 1\ \% Vi
JANIK Michat X X 10.13 10.42 10.51 x
Rzut oszczepem M (700) 17:55
1 BOCIEK Dominik 96 UMKS Junior Pionki MAZ
I Il 1l 1\ \% Vi
BOCIEK Dominik X X 31.72 38.08 38.48 40.28
Rzut oszczepem M (800) 17:55
1 CZAJA Remigiusz 90-01-06 TL ROW Rybnik SLK
I Il 1l 1\ \% Vi
CZAJA Remigiusz 4544 41.85 41.68 43.77 43.76 42.02
Rzut dyskiem M (1.75kg) 17:00
1 SUMINSKI Wojciech 94-01-14 AZS-AWF Warszawa MAZ
2 KASZUBA tukasz 95-04-14 KKL Kielce
I Il 1l 1\ \% Vi
SUMINSKI Wojciech 46.67 48.90 x 47.87 x 47.07
KASZUBA tukasz X X X 35.50 x X
Rzut dyskiem M (1.5kg) 17:00
1 PIATKOWSKI Szymon 96-05-17 WKS Wawel Krakow MLP
2 CZAPLARSKI Aleksander 98-06-16 KKL Kielce
3 BOCIEK Dominik 96 UMKS Junior Pionki MAZ
4 CZEKAJ Maciej 97-05-07 SKS Kusy Krakow MLP
5 JASINSKI Antoni 98-11-10 KKL Kielce
I Il 1 1\ \% Vi
PIATKOWSKI Szymon 42.24 x 42.11 39.72 42.75 40.79

CZAPLARSKI Aleksander 40.31 38.70 37.70 37.64 x 38.29
BOCIEK Dominik 30.70 x 29.30 30.62 30.30 x

24.44
24.80

53.47
54.84
56.97
58.77

52.27
53.59
54.09
55.51

1:55.11
1:55.54
2:00.94
2:06.82
2:11.59
2:11.66
2:16.26
2:21.92
DNF
DNF

4:05.26
4:08.55
4:20.87

15.54
15.58
16.35

18.68
17.76
14.25

10.51

40.28

45.44

48.90
35.50

42.75
40.31
30.70
27.51
23.91
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CZEKAJ Maciej
JASINSKI Antoni

Rzut dyskiem M (2kg)
1 MUBARAK AL-DAW
2 KAMINSKI Damian
3 WOJTASZEK Dawid

MUBARAK AL-DAWOODI Sul
KAMINSKI Damian
WOJTASZEK Dawid

Skok wzwyz M

27.51 x X 26.65 x X
21.63 22.71 x 21.96 23.91 21.60

OODI 85-03-16 SAUDI ARABIA
93-12-15 AZS-AWF Warszawa
92-05-21 WKS Wawel Krakow
| 1 11 v \Y VI
tan 60.71 61.87 X 57.74 58.10 55.00
52.22 x 54.33 x X 52.98
X 41.40 x 44,24 X X

1 DYNEROWICZ Michat 97-02-15 KS AZS AWF Krakow

2 CISZEK Maciej

3 SZASTAK Kamil

4 MIKINA Przemystaw

5 MICHALSKI Konrad
DUDZIK Jakub

DYNEROWICZ Michat
CISZEK Maciej
SZASTAK Kamil
MIKINA Przemystaw
MICHALSKI Konrad
DUDZIK Jakub
Rzut mtotem M (5kg)
1 KUZNIAREK Marcin

97-06-24 SSR Olimp Strawczyn
97 KKL Kielce
97-02-04 SKS Kusy Krakow
98-01-25 SSR Olimp Strawczyn
97-09-21 SKS Kusy Krakow
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.80 1.85 1.90
- - - - - X0 XX0 XXX
X0 X0 (0] XXX

[0} (0] [0} XXX
- (o] XXX
(0] X0 XXX

XXX

96-05-27 MKS Zdunska Wola

2 GOLEBIEWSKI tukasz  96-03-27 TL ROW Rybnik

3 STASIAK Szymon
4 JANIK Michat

KUZNIAREK Marcin
GOLEBIEWSKI tukasz
STASIAK Szymon
JANIK Michat

Rzut mtotem M (7,26kg)

97-08-04 MUKS Park Zdunska Wola
97-04-28 KKL Kielce

I Il 1] v \% Vi

55.76 x X 54.03 x X

51.28 x X 49.88 50.98 x

36.68 x 46.59 47.31 x X

40.00 x X X 36.49 X

1 PACZKOWSKI Adrian 91-01-15 MKS Zdunska Wola

2 MACIEJEWSKI Mac

PACZKOWSKI Adrian
MACIEJEWSKI Maciej
Skok o tyczce M
1 DZIALOWSKI Jan

DZIALOWSKI Jan
Skok w dal M
1 ZALINSKI Marek
2 BAZAK Nikodem
3 SAPEK Szymon

iej 93-02-24 MKS Zdunska Wola
I Il 1l 1\ \% Vi
45.24 x X X 47.80 45.67
42.36 X X X - -

01-07-20 KKL Kielce
2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10
0 - XX0 XO 0 XXX

95-03-09 KKL Kielce
98-06-09 KKL Kielce
97-07-29 SKS Kusy Krakow

4 PLOSZCZANSKI Piotr 98-12-21 SKS Kusy Krakéw

5 SEABONSKI tukasz
6 JAKUBIAK Marcin
7 RUTKA Patryk

ZALINSKI Marek
BAZAK Nikodem
SAPEK Szymon
PLOSZCZANSKI Piotr
SLABONSKI tukasz
JAKUBIAK Marcin
RUTKA Patryk

KOBIETY
100 mK
Bieg 1/ 4

1 SICIARZ Klaudia
2 MARTYNA Katarzyn
3 SIKORA Marta
4 MELYNARCZYK Mart
5 TEKIELA Julita
6 SUDER Magdalena

98-11-26 SKS Kusy Krakow
97-05-07 SKS Kusy Krakow
99 KKL Kielce
I Il [ v Vv Vi
X 6.40 x 6.17 x 6.07
-04 -01 -01 -19 -0.1 -0.7
5.70 5.62 5.72 5.79 5.87 5.92
+0.1 -0.5 -0.6 -0.6 +0.4 +0.1
X X X 5.59 5.21 5.21
-0.3 +0.8 -1.2 -16 -19 -1.1
5.00 5.55 5.45 5.40 5.38 5.18
-04 -34 -18 -0.1 -0.1
X 450 4.84 5.21 5.04 5.00
+0.2 -0.2 -0.1 -16 -1.4 -0.7
5.07 x 5.14 x 4.89 5.15
-11 -15 -06 -14 +0.1 -0.3
5.00 5.13 5.04 3.97 5.11 5.14
-0.1 -0.2 +0.2 -1.8 +0.2 -1.7

-0.4
98-03-15 KS AZS AWF Krakow
a 98-10-25 WKS Wawel Krakéw
96-06-06 SKS Kusy Krakow
yna 98-03-02 KKL Kielce
96-05-06 KS AZS AWF Krakow
96-03-13 KS AZS AWF Krakow

17:00

MAZ
MLP

17:30
MLP

MLP

MLP

15:45
LDz
SLK
LDz

15:45
LDz
LDz

15:20

16:35

MLP
MLP
MLP
MLP

16:03
MLP
MLP
MLP

MLP
MLP

61.87
54.33
44.24

1.85
1.65
1.60
1.55
1.55
NM

55.76
51.28
47.31
40.00

47.80
42.36

3.00

6.40
5.92
5.59
5.55
5.21
5.15
5.14

12.60
12.88
12.91
12.99
13.05
13.51
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-0.1
+0.1
-1.6
-3.4
-1.6
-0.3



7 JASKOLA Jolanta

8 PEDZIWIATR Klaudia
Bieg 2/ 4

1 MROZOWSKA Ewelina

99 KKL Kielce

96-01-20 KS AZS AWF Krakow MLP
+0.1 16:07
96-08-12 KS AZS AWF Krakow MLP

2 MICHNOWSKA Aleksandra96-01-21 KLKS Juventa-Kobex Starachowice

3 FALISZEWSKA Irmina

4 KRAWCZYK Patrycja

5 DOROZ Izabela

6 KWIECIEN Natalia

7 LOSICKA Agnieszka
Bieg 3/ 4

1 SOJDA Aleksandra

2 LINOWSKA Karolina

3 KOWALIK Magda

4 GAWEL Kinga

5 MAZUR Katarzyna

97-03-29 KLKS Juventa-Kobex Starachowice
97-02-03 KKL Kielce

96-08-26 KS AZS AWF Krakéw MLP
99-08-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice
99-08-11 KKL Kielce

-0.5 16:11

99-11-19 UKS Zaczek Pofaniec

98-04-28 ULKS Gryf Rytwiany

96-03-31 KS AZS AWF Krakow MLP
99-10-11 SSR Olimp Strawczyn

99-01-13 KKL Kielce

6 LORENC Aleksandra 99 KS AZS AWF Krakow MLP

7 SLUSARCZYK Aleksandra 99-07-26 SKS Kusy Krakow MLP

8 NALEPA Adrianna 98 KS AZS AWF Krakow MLP
Bieg 4/ 4 -0.1 16:16

1 ZIOLO Klaudia
2 KOSCIELNY Patrycja
3 GAD Anna
4 KORNOBIS Monika
5 KAZBERUK Gabriela
6 MARKOWSKA Ola
7 SIUTA Gabriela

200 m K

Bieg 1/ 3

1 MROZOWSKA Ewelina
2 KOZLOWSKA Karolina
3 SUDER Magdalena

00 KKL Kielce
99-05-17 KU AZS Politechniki Krakowskiej  MLP
97-05-26 UKS Zaczek Potaniec
93-03-04 KU AZS Politechniki Krakowskiej  MLP
99  UKS Zaczek Potaniec
00-08-09 KLKS Juventa-Kobex Starachowice
97-09-22 KU AZS Politechniki Krakowskiej ~ MLP

-0.6 17:29
96-08-12 KS AZS AWF Krakow MLP
97-01-09 KKL Kielce
96-03-13 KS AZS AWF Krakow MLP

4 MICHNOWSKA Aleksandra96-01-21 KLKS Juventa-Kobex Starachowice

5 FALISZEWSKA Irmina
6 KOWALIK Magda
Bieg 2/ 3
1 MLYNARCZYK Martyna
2 KWIECIEN Natalia
3 GAWEL Kinga
4 S|UTA Gabriela
5 MARKOWSKA Ola
Bieg 3/ 3
1 LINOWSKA Karolina
2 STANKOWSKA Anna
3 SOJDA Aleksandra
4 GAD Anna
5 KRAWCZYK Patrycja
6 KOWALSKA Natalia
7 KAZBERUK Gabriela
400 m K
Bieg 1/ 2
1 SENDERSKA Julia
2 NIEKURZAK Karolina
3 KOSCIELNY Patrycja
4 MIGON Zaklina
5 DZIEDZIC Kamila
6 KAPEK Klaudia
Bieg 2/ 2
1 DZIEWIECKA Wiktoria
2 MLODAWSKA Karolina
3 WITEK Paulina
4 KOWALSKA Natalia
5 KORNOBIS Monika
800 m K
Bieg 1/ 2
1 PANCZYK Ewa
2 GOZDEK Joanna
3 ADAMCZYK Justyna
4 PRUS Patrycja
JABLONSKA Marlena
Miedzyczasy }
400m 462 Ewa PANCZYK
Bieg 2/ 2

97-03-29 KLKS Juventa-Kobex Starachowice
96-03-31 KS AZS AWF Krakoéw MLP

-1.0 17:37

98-03-02 KKL Kielce

99-08-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice
99-10-11 SSR Olimp Strawczyn

97-09-22 KU AZS Politechniki Krakowskiej ~ MLP
00-08-09 KLKS Juventa-Kobex Starachowice

-0.7 17:40

98-04-28 ULKS Gryf Rytwiany
96-08-28 KS AZS AWF Krakoéw MLP
99-11-19 UKS Zaczek Potaniec
97-05-26 UKS Zaczek Potaniec
97-02-03 KKL Kielce
98-08-14 ULKS Gryf Rytwiany
99  UKS Zaczek Potaniec

16:43
98-03-18 KKL Kielce
00-01-19 ULKS Gryf Rytwiany
99-05-17 KU AZS Politechniki Krakowskiej ~ MLP
99 KKL Kielce
00 KKL Kielce
99 KKL Kielce
16:48
98-05-01 KKL Kielce
96-10-04 KKL Kielce
99  UKS Zaczek Potaniec
98-08-14 ULKS Gryf Rytwiany
93-03-04 KU AZS Politechniki Krakowskiej ~ MLP

17:04
99-07-16 SSR Olimp Strawczyn
00-05-22 KS Stoneczko Busko Zdroj
97  MUKS THM Ostrowiec Swietokrzyski
99 KKL Kielce
99-11-11 SSR Olimp Strawczyn

73.83
17:10

14.31
16.68

13.13
13.24
13.69
13.94
13.99
14.10
14.33

13.88
13.89
14.22
14.25
14.35
14.61
14.95
14.97

13.99
14.31
14.31
14.69
15.06
15.62
15.75

25.82
26.33
26.86
27.24
27.79
29.19

26.94
29.47
30.18
32.18
32.33

28.71
28.97
29.09
29.51
29.65
29.91
31.09

64.89
64.93
65.85
68.00
69.49
70.07

60.63
61.45
64.82
66.26
67.97

2:34.65
2:37.56
2:42.89
2:45.35
DNF
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1 LUKASIEWICZ Dominika 94-03-07 MUKS THM Ostrowiec Swietokrzyski

2 JARZABEK Sabina 93-12-05 KKL Kielce
3 KRAWIECKA Sylwia 76-01-15 niestowarzyszona
4 SNIOCH Aleksandra 95-09-19 KKL Kielce
5 DRABIK Kamila 97-04-28 RLMKS Orleta Radom
6 MULARCZYK Iwona 95-09-19 KKL Kielce
Miedzyczasy
400m 2 Dominika tUKASIEWICZ 65.96
100 m ppt K -2.0
1 TEKIELA Julita 96-05-06 KS AZS AWF Krakéw
2 SIKORA Marta 96-06-06 SKS Kusy Krakow
Pchniecie kulg K (3kg)
1 GIERONSKA Kinga 96-05-08 WKS Wawel Krakow
2 NIEDBALA Anna 98-07-10 WKS Wawel Krakow
3 DABROWSKA Anna 96-05-13 KKL Kielce

4 CHRAST Bozena
1l 11 v Vv VI
11.26 11.77 11.86 12.12 11.67
10.97 11.38 10.76 10.88 11.42

84 9.83 10.32 10.50 10.92 10.02
9.38 8.83 x X 9.59

GIERONSKA Kinga
NIEDBALA Anna
DABROWSKA Anna
CHRAST Bozena
Rzut dyskiem K (1kg)
1 FURMANEK Katarzyna  96-02-19 KKL Kielce

X'QDXX_

2 DABROWSKA Anna 96-05-13 KKL Kielce
3 WARCHOL Paulina 96-07-01 RLTL ZTE Radom
4 CHRAST Bozena 96-03-25 LKS Grodzisko Raciechowice
| 1 11 v Vv VI
FURMANEK Katarzyna 41.92 x 40.30 x 37.86 41.38
DABROWSKA Anna 33.03 x 33.58 33.86 35.05 34.64
WARCHOL Paulina 24.38 29.30 31.64 29.19 30.79 30.02
CHRAST Bozena 22.98 x 28.50 24.80 x X
Skok wzwyz K
1 RYDZ Aneta 94-03-30 RLTL ZTE Radom
2 STYRCZ Anna 82-04-17 KS AZS AWF Krakoéw
1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.83
RYDZ Aneta - o] 0 X0 X0 XXX
STYRCZ Anna 0 X0 XXX

Rzut mtotem K (3kg)
1 FURMANEK Katarzyna  96-02-19 KKL Kielce
2 PIONTEK Maria
3 GORAK Justyna
4 MALOCHA Paula

96-07-27 MKS Zdunska Wola

5 OZGA Paulina 99 KKL Kielce
| 1l 11 \Y V VI

FURMANEK Katarzyna 68.43 68.51 67.01 65.62 x 67.98
PIONTEK Maria X X 56.68 56.34 54.64 X
GORAK Justyna 42.23 40.19 43.21 43.33 x X
MAL.OCHA Paula X X 37.09 37.81 36.89 36.67
OZGA Paulina 26.23 x 23.26 22.90 x X
Skok o tyczce K

1 MAJCHRZAK Liwia 01-08-23 KKL Kielce

WALCZYNSKA Natalia 01-01-10 KKL Kielce
2.10 2.20 2.30 2.50 2.60 2.70 2.76
MAJCHRZAK Liwia - - 0 0 0 X0 XXX
WALCZYNSKA Natalia XXX
Skok w dal K
1 MARTYNA Katarzyna 98-10-25 WKS Wawel Krakow
2 JARZYNA Aleksandra 94-09-07 WKS Wawel Krakow

3 MAJK Beata 97-01-22 LKS Orkan Ostrzeszéw
4 DUDZINSKA Karolina 96-04-14 KS AZS AWF Krakoéw
5 ZIOtO Klaudia 00 KKL Kielce
6 NALEPA Adrianna 98 KS AZS AWF Krakéw
7 NIEKURZAK Karolina 00-01-19 ULKS Gryf Rytwiany
| Il 1l v Vv Vi
MARTYNA Katarzyna 5.55 5,58 5.52 5.48 5.56 5.55
-0.7 +0.3 -0.3 -0.6 -1.7 -1.8
JARZYNA Aleksandra X 5.28 5.50 5.34 5.36 5.28
+0.1 +0.6 -1.0 -1.7 -1.4
MAJK Beata 4.88 5.04 4.99 451 3.92 4.47
-1.6 -0.8 +0.5 -08 -1.3 -14
DUDZINSKA Karolina 4.29 4.23 4.31 4.29 x 4.55
+1.3 +0.9 -15 -1.1 -16 -1.0
ZI0t O Klaudia 4.27 X 3.47 4.49 3.43 x
+0.3 -1.3 -15 -1.7 +0.8
NALEPA Adrianna 3.77 X X 4.07 4.15 4.32

0.0 -15 -1.0 -1.6 +0.2

96-03-25 LKS Grodzisko Raciechowice

97-01-06 MUKS Park Zdunska Wola

97-01-27 MUKS Park Zdunska Wola

MAZ

15:49
MLP
MLP

16:05
MLP
MLP

MLP

17:30

MAZ
MLP

16:30
MAZ
MLP

15:00

LDz
LDz
LDz

15:00

17:35
MLP
MLP
WLP
MLP

MLP

2:13.55
2:18.06
2:20.72
2:23.00
2:24.35
2:39.26

15.83
16.06

12.12

11.42

10.92
9.59

41.92
35.05
31.64
28.50

1.81
1.70

68.51
56.68
43.33
37.81
26.23

2.70
NM

5.58
5.50
5.04
4.55
4.49
4.32
3.91

PB
SB

PB

76,2
76,2

PB

PB

PB

PB
PB
PB

PB

PB
SB

+0.3
+0.6
-0.8
-1.0
-15
+0.2
-1.6



NIEKURZAK Karolina 3.91 3.77 3.58 3.54 3.31 -
-16 -1.1 -0.3 -19 -13

Obsada sedziowska

Sedzia Gtéwny Zawodow

Z-ca Sedziego Gtéwnego

Starterzy

Sedziowie Gtéwni Biegow

Sedziowie Gtéwni Rzutow

Sedziowie Gtéwni Skokow

Kierownik Bramki
Kierownik Techniczny Zawodoéw

Wiestaw ROZEJ (Nr Lic:1297)
Tomasz WIECZOREK (Nr Lic:2999)
Zbigniew KASZYNSKI (Nr Lic:2127)
Tadeusz SWIT (Nr Lic:1465)

Jan MOCHOCKI (Nr Lic:1332)

Piotr PIWOWARCZYK (Nr Lic:1394)
Rafat PEDRYCZ (Nr Lic:2804)

Tomasz STACHERA (Nr Lic:2803)
Jacek WIECKOWSKI (Nr Lic:2629)
Barttomiej KOZEOWSKI (Nr Lic:3130)



